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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. november 2024 

Pr. 1. november 2024 blev der i alt afregnet 2.141.305 medlemsbidrag, heraf 

25.557 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 206.383. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. november 2024 

var 144.359 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 
a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 
kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. november 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.245 189 23.434 1.637 

D14 Socialpædagogernes 32.620 138 32.758 2.245 

D15 Faglig Fælles A-kasse 203.320 1.370 204.690 8.175 

D17 FOAs A-kasse 131.558 880 132.438 2.045 

D18 Lærernes a-kasse 68.578 318 68.896 2.318 

D22 Det Faglige Hus 189.887 1.620 191.507 5.554 

D24 Metalarbejderne 60.656 29 60.685 4.898 

D34 NNFs A-kasse 14.824 23 14.847 409 

D40 Din Faglige A-kasse 30.951 11 30.962 2.739 

D53 HK/Danmark 163.171 1.597 164.768 14.966 

D57 Min A-kasse 78.269 369 78.638 4.373 

D67 Lederne A-kasse 124.499 36 124.535 107 

D72 Teknikernes A-kasse 19.481 80 19.561 1.679 

D73 Kristelig A-kasse 140.465 1.742 142.207 4.112 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.924 779 91.703 4.787 

D81 BUPL A-kasse 55.778 339 56.117 3.643 

D83 A-kassen Frie 40.910 273 41.183 338 

D86 Akademikernes 259.866 1.409 261.275 38.655 

D88 Magistrenes A-kasse 68.588 596 69.184 14.880 

D92 FTF A-kasse 138.112 1.056 139.168 15.403 

D94 A-kassen Ase 135.566 0 135.566 1.394 

D98 CA A-kasse 56.949 234 57.183 10.002 

 I alt 2.128.217 13.088 2.141.305 144.359 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. november 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.136 298 23.434 

D14 Socialpædagogernes 31.894 864 32.758 

D15 Faglig Fælles A-kasse 201.037 3.653 204.690 

D17 FOAs A-kasse 127.513 4.925 132.438 

D18 Lærernes a-kasse 67.664 1.232 68.896 

D22 Det Faglige Hus 190.910 597 191.507 

D24 Metalarbejderne 60.201 484 60.685 

D34 NNFs A-kasse 14.614 233 14.847 

D40 Din Faglige A-kasse 30.781 181 30.962 

D53 HK/Danmark 161.743 3.025 164.768 

D57 Min A-kasse 78.012 626 78.638 

D67 Lederne A-kasse 123.831 704 124.535 

D72 Teknikernes A-kasse 19.261 300 19.561 

D73 Kristelig A-kasse 140.902 1.305 142.207 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.058 1.645 91.703 

D81 BUPL A-kasse 54.409 1.708 56.117 

D83 A-kassen Frie 40.750 433 41.183 

D86 Akademikernes 260.739 536 261.275 

D88 Magistrenes A-kasse 68.892 292 69.184 

D92 FTF A-kasse 137.880 1.288 139.168 

D94 A-kassen Ase 134.404 1.162 135.566 

D98 CA A-kasse 57.117 66 57.183 

 I alt 2.115.748 25.557 2.141.305 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. november 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.949 187 23.136 1.637 

D14 Socialpædagogernes 31.757 137 31.894 2.245 

D15 Faglig Fælles A-kasse 199.710 1.327 201.037 8.175 

D17 FOAs A-kasse 126.682 831 127.513 2.045 

D18 Lærernes a-kasse 67.347 317 67.664 2.318 

D22 Det Faglige Hus 189.292 1.618 190.910 5.554 

D24 Metalarbejderne 60.172 29 60.201 4.898 

D34 NNFs A-kasse 14.591 23 14.614 409 

D40 Din Faglige A-kasse 30.770 11 30.781 2.739 

D53 HK/Danmark 160.201 1.542 161.743 14.966 

D57 Min A-kasse 77.644 368 78.012 4.373 

D67 Lederne A-kasse 123.795 36 123.831 107 

D72 Teknikernes A-kasse 19.181 80 19.261 1.679 

D73 Kristelig A-kasse 139.187 1.715 140.902 4.112 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.289 769 90.058 4.787 

D81 BUPL A-kasse 54.080 329 54.409 3.643 

D83 A-kassen Frie 40.480 270 40.750 338 

D86 Akademikernes 259.330 1.409 260.739 38.655 

D88 Magistrenes A-kasse 68.297 595 68.892 14.880 

D92 FTF A-kasse 136.836 1.044 137.880 15.403 

D94 A-kassen Ase 134.404 0 134.404 1.394 

D98 CA A-kasse 56.883 234 57.117 10.002 

 I alt 2.102.877 12.871 2.115.748 144.359 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. november 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 81 4 85 

D17 FOAs A-kasse 8 0 8 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 33 2 35 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 2 0 2 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 1 3 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 127 7 134 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. november 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 16 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 30 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 55 

D22 Det Faglige Hus 245 

D24 Metalarbejderne 123 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 35 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 431 

D76 Din Sundhedsfaglige 18 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 202 

D88 Magistrenes A-kasse 7 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 127 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.366 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. november 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.197 7 2.204 

D14 Socialpædagogernes 5.232 10 5.242 

D15 Faglig Fælles A-kasse 23.178 83 23.261 

D17 FOAs A-kasse 19.839 97 19.936 

D18 Lærernes a-kasse 11.784 16 11.800 

D22 Det Faglige Hus 8.608 57 8.665 

D24 Metalarbejderne 8.833 1 8.834 

D34 NNFs A-kasse 1.466 0 1.466 

D40 Din Faglige A-kasse 4.291 0 4.291 

D53 HK/Danmark 21.356 183 21.539 

D57 Min A-kasse 6.366 22 6.388 

D67 Lederne A-kasse 9.769 2 9.771 

D72 Teknikernes A-kasse 2.846 7 2.853 

D73 Kristelig A-kasse 10.567 92 10.659 

D76 Din Sundhedsfaglige 12.456 74 12.530 

D81 BUPL A-kasse 10.184 43 10.227 

D83 A-kassen Frie 3.495 10 3.505 

D86 Akademikernes 12.603 48 12.651 

D88 Magistrenes A-kasse 6.048 27 6.075 

D92 FTF A-kasse 9.672 44 9.716 

D94 A-kassen Ase 11.272 2 11.274 

D98 CA A-kasse 3.488 8 3.496 

 I alt 205.550 833 206.383 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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